L I C I T A C Ö E SI

2

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 06 de Dezembro de 2022.

Boa Esperança

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA
EDITAL DE CHAMADA PUBLICA 001/2022 PMBE

Processo 5.258/2022
A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
do Município de Boa Esperança/ES, torna público que
realizará a Chamada Pública nº 001/2022 PMBE,
para Credenciamento de EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSPEÇÃO
DE SAÚDE/PERÍCIA MÉDICA.
Data para apresentação de documentação de
habilitação: 06/12/2022 a 21/12/2022, no horário
das 07h:30min às 11h:30min e de 13h:00min
às 17h:00min, na sala da Comissão Permanente de
Licitação, localizada na sede da Prefeitura Municipal no
2º andar.
Fornecimento do Edital: Segunda a sexta-feira, no
horário de 08h:00min às 11h:30min e das 13h:00min
às 17h:00min, na sede da Prefeitura Municipal de Boa
Esperança, situada à Avenida Senador Eurico Rezende,
nº 780, Centro, Boa Esperança - ES. Site www.
boaesperanca.es.gov.br. Maiores informações pelo
telefone (27) 3768-6531.
ID: 2022.013E0700001.18.0001

Boa Esperança/ES, 05 de Dezembro de 2022.
Luciana Resende da Silva

Presidente da CPL
Protocolo 979618

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA
EDITAL DE CHAMADA PUBLICA 002/2022 PMBE

Processo 5.189/2022
A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
do Município de Boa Esperança/ES, torna público que
realizará a Chamada Pública nº 002/2022 PMBE,
para Credenciamento de EMPRESA ESPECIALIZDA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DO
TRABALHO E MEDICINA OCUPACIONAL.
Data para apresentação de documentação de
habilitação: 06/12/2022 a 21/12/2022, no horário
das 07h:30min às 11h:30min e de 13h:00min
às 17h:00min, na sala da Comissão Permanente de
Licitação, localizada na sede da Prefeitura Municipal no
2º andar.
Fornecimento do Edital: Segunda a sexta-feira, no
horário de 08h:00min às 11h:30min e das 13h:00min
às 17h:00min, na sede da Prefeitura Municipal de Boa
Esperança, situada à Avenida Senador Eurico Rezende,
nº 780, Centro, Boa Esperança - ES. Site www.
boaesperanca.es.gov.br. Maiores informações pelo
telefone (27) 3768-6531.
ID: 2022.013E0700001.18.0002

Boa Esperança/ES, 05 de Dezembro de 2022.
Luciana Resende da Silva

Presidente da CPL
Protocolo 979653

Castelo

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Castelo - ES - torna público estar
realizando licitação sob a modalidade de Pregão
Eletrônico Nº 169/2022 - RETIFICADO, do tipo
menor preço, visando contratação de empresa espe-
cializada na área de construção civil para execução de

abrigos de ônibus, destinados a atender a demanda da
Secretaria Municipal de Obras, para serem instalados, na
Zona Rural (Rodovia Rural) do Município de Castelo-ES.
Início de recebimento das propostas e disponibilização
do Edital: 07/12/2022. Data da sessão: 19/12/2022
- Horário: 08:00 h. Edital à disposição no endereço
www.castelo.es.gov.br ou em https://comprasbr.com.
br/ Informações: (28) 3542 8520 e licitacao@castelo.
es.gov.br

Castelo, ES, 05/12/2022
CLEIDIANO ALOCHIO COAIOTO

Pregoeiro Oficial
Protocolo 979879

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Castelo - ES - torna público estar
realizando licitação sob a modalidade de Pregão
Eletrônico Nº 169/2022 - RETIFICADO, do tipo
menor preço, visando contratação de empresa espe-
cializada na área de construção civil para execução
de abrigos de ônibus, destinados a atender a
demanda da Secretaria Municipal de Obras, para
serem instalados, na Zona Rural (Rodovia Rural) do
Município de Castelo-ES. Início de recebimento das
propostas e disponibilização do Edital: 07/12/2022.
Data da sessão: 19/12/2022 - Horário: 08:00 h.
Edital à disposição no endereço www.castelo.es.gov.
br ou em https://comprasbr.com.br/ Informações:
(28) 3542 8520 e licitacao@castelo.es.gov.br

Castelo, ES, 05/12/2022
CLEIDIANO ALOCHIO COAIOTO

Pregoeiro Oficial
Protocolo 979855

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Castelo - ES - torna público estar
realizando licitação sob a modalidade de Pregão
Eletrônico Nº 188/2022, do tipo menor preço, com
o objetivo de futura aquisição de kit completo de imu-
nocromatografia para detecção qualitativa específica
de antígenos de sars-cov-2 em amostras de swab
de nasofaringe, através de ATA DE REGISTRO DE
PREÇO, sob eventual necessidade subsidiária de
fornecimento, conforme condições, quantidades es-
tabelecidas neste Termo de Referência para auxílio no
diagnóstico da doença por infecção e reinfecção pelo
Coronavírus (COVID-19). Início de recebimento das
propostas e disponibilização do Edital: 07/12/2022.
Data da sessão: 19/12/2022 - Horário: 10:30 h.
Edital à disposição no endereço www.castelo.es.gov.
br ou em https://comprasbr.com.br/ Informações:
(28) 3542 8520 e licitacao@castelo.es.gov.br

Castelo, ES, 05/12/2022
CLEIDIANO ALOCHIO COAIOTO

Pregoeiro Oficial
Protocolo 979866

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Castelo - ES - torna público estar
realizando licitação sob a modalidade de Pregão
Eletrônico Nº 189/2022, do tipo menor preço,
com o objetivo de aquisição de revestimento pastilha
para reforma da sede da Prefeitura Municipal de
Castelo. Início de recebimento das propostas e dis-
ponibilização do Edital: 07/12/2022. Data da sessão:

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 5 de Dezembro de 2022 às 22:21:17 Código de Autenticação: fe313f48